## د افغانستان بانک

مدیریت عمومی نظارت امور مالی
مکتوب متحد المال نمبر 84/09 محاسبه وراپوردهی
"فورمه بیلانس تادیات"
15 نومبر 2005- مطابق به 24 برج عقرب 1384

به مدیران اجرائیوی بانکهای دارنده جواز تجارتي و مدیران عمومی شعبات مجاز بانکهای
خارجی :

صمیمه مکتوب هذا فورمه ( فورم نمبر 1) درمورد راپوردهی بیلانس تادیات ویکتعداد کودهای
تادیوی برای تادیات خارجی ارسال گردیده است. این فورمه باید از طرف بانکها ویا شعبات بانکی
قبل از انتقال پول توسط مشتری به مشتری داده شود.